Tale difformità può essere sanata previa 

presentazione di Cila in sanatoria art.16 bis LR 23/2004, la cui sanzione e 

costi tecnici (titolo edilizio in sanatoria, aggiornamento catastale, diritti di 

segreteria, oblazione) ammontano indicativamente a € 3500,00 (euro 

tremilacinquecento/00).  In alternativa per ridurre i costi è consigliabile il 

ripristino dello stato dei luoghi, ossia la ricostruzione del tramezzo di natura 

non portante a separazione delle due cantine , il cui costo si stima a corpo in 

circa € 700,00 (euro settecento/00).

[...]

nell’imminente nuovo strumento urbanistico PUG art 3.6.1 Tessuti Turistici 

- Sup. commerciale lastrico solare (mq. 25 x 0.15)+(166.39 x 0.05) =  12.07 

mq 

Il valore unitario al metro quadrato attribuito all’immobile , la cui superficie 

commerciale è stata computata come da DGR 138/1998 è pari a 1600,00 

€/mq  (euro/mq milleseicento/00), si applica un indice di correzione del 

0.70% per vetustà (considerato che il rilascio agibilità è del 07/02/1973). 

Pertanto il prezzo unitario al metro quadrato è pari a € 1120,00 /mq (euro/mq 

millecentoventi/00): 

-Valore € 13.518,40 (euro tredicimilacinquecentodiciotto/40) 

A cui si detrarranno gli oneri per la regolarizzazione delle difformità rilevate 

ai fini dell’aggiornamento catastale e diritti, quantificati con la somma 

forfettaria di € 470,00 (euro quattrocentosettanta/00) per cui il valore 

dell'intero bene ammonta a € 13.048,40 (euro tredicimilaquarantotto/40)

[...]

cui andrà decurtato il costo di ripristino del muro di separazione tra le due 

unità immobiliari ( sub. 93 e 94), in quanto rappresenta la regolarizzazione 

più vantaggiosa, stimata in € 700,00 (euro settecento/00): 

Valore dell'intero bene ammonta a € 2.338,00 (euro 

duemilatrecentotrentotto/00) 

VALORE LOTTO 2    totale dell’immobile                  € 2.338,00 

(euro duemilatrecentotrentotto/00) 

*** 

17.0) VALORE PROPOSTO COME BASE D’ASTA PER IL LOTTO 1  

LOTTO 1: La sottoscritta, come enunciato in premessa, provvederà ad 

effettuare una riduzione di valore dovuta all’assenza della garanzia per vizi 

del bene venduto, nella misura forfettaria predeterminata del 10% sul valore